

Abba-Björn kjøper låtkatalogen til Kiss

Musikk. Nå er både låtkatalogen til Kiss og den kjente ansiktsmalingen kommet i svensk eie. Det er det svenske selskapet Pophouse, som Abba-Björn Ulvaeus var med på å grunnlegge og er medeier i, som fortsetter å kjøpe opp andre artisters låtkataloger.

Pophouse har tidligere sikret seg låtkatalogene til Avicii, Swedish House Mafia og Cyndi Lauper. Nå står altså Kiss for tur. Allerede står selskapet bak Kiss-avatarene, og nå kjøper Pophouse ifølge en pressemelding også låtkatalogen og rettighetene til det amerikanske heavybandets varemerke, blant annet den velkjente ansiktsmalingen.

Pophouse ble etablert i 2014 av Björn Ulvaeus og Conni Jonsson. På meritlisten står det interaktive museet Avicii Experience i Stockholm, Abba-museet og Abba Voyage i London, som det ble bygget en helt ny konsertarena til. (NTB)

Elsparkesyklist forsøkte å stikke

Trafikk. En elsparkesyklist på Furuset er anmeldt etter at han forsøkte å stikke av fra en politipatrulje. Farten skal ha vært opp mot 90 km/t, ifølge politiet. - Føreren er anmeldt for flere forhold, og kjøretøyet er beslaglagt, sier operasjonsleder Vidar Pederesen i Oslo politidistrikt. Føreren, en godt voksen mann, opplyste til politiet at kjøretøyet var importert fra Sverige, og at det skulle være godt for rundt 100 km/t. Politiet har ingen grunn til å tro at det ikke stemmer, men farkosten skal testes. (NTB)



39 år gamle Torstein Tvedt Solberg (Ap), gir seg etter 12 år på Stortinget. Arkivfoto: Vidar Ruud, NTB

Gir seg etter 12 år på Stortinget: - Ap står i en dyp krise

Torstein Tvedt Solberg (39), som har representert Rogaland Arbeiderparti i 12 år, sier at han har tillit til partileder Jonas Gahr Støre, men også at Støre «ikke er fremtiden».

NTB

Solberg sier i et intervju med Stavanger Aftenblad at han ønsker å gjøre noe annet, men at han ikke har noe annet å gå til. Han sier at partiet vil gå inn i neste stortingsvalg med Jonas Gahr Støre som leder, men at Støre ikke er fremtiden.

- Uansett er ikke Støre fremtiden for Arbeiderpartiet. Jonas er leder nå, men uavhengig av valgresultatet er jeg mest opptatt av den fornyelsen vi må gjennom på lang sikt. Vi står overfor en kjempejobb for å gjenreise partiet, sier han til Aftenbladet.

Dyp krise. Siden Støre ble parti-

leder i juni 2014, har den målte oppslutningen om Ap gått fra 35 prosent til rundt 18 prosent, ifølge Poll of polls. Men overfor NRK understreker Solberg at han har full tillit til Støre.

- Jeg har full tillit til Jonas Gahr Støre. Han er vår leder nå og kommer til å lede oss når vi går til stortingsvalg neste høst, sier Solberg.

- Det jeg snakket med Aftenbladet om, er at vi står i en dyp krise, og jeg tror det vil ta tid å bygge oss opp igjen. Det er en større jobb enn bare neste valgresultat og ham som er partileder nå.

Har tillit. Han understreker at det han ikke mente å så tvil om sin tillit til Støre.

- Det var på ingen som helst måte min intensjon, og jeg håper ikke det tolkes slik. Vi har jobbet godt og mye sammen opp gjennom, sier stortingsrepresentanten.

Støre var ikke tilgjengelig for kommentar i går kveld, men hans statssekretær Kristoffer Thoner kommenterer saken på en SMS til NRK. «Jeg ser at Torstein er tydelig på at han har full tillit til Jonas som partileder, både nå og fremover.»

PST etterforsker truslene mot Stortinget

Krim. PST overtar etterforskningen i saken der noen rettet trusler mot Stortinget på netttorget 4chan. De etterforsker fra før epost-truslene mot Stortinget. Stortinget ble i går sperret av etter at det ble fremsatt to bombetrusler mot nasjonalforsamlingen tirsdag kveld. Sperringen ble opphevet tidlig i går ettermiddag.

- Oslo politidistrikt har allerede opprettet sak om 4chan-truslene, men vi overtar den etterforskningen, sier seniorrådgiver Martin Bernsen i Politiets sikkerhetstjeneste (PST) til NTB i ettermiddag. Han understreker at det dreier seg om to ulike saker. I den andre saken ble det fremsatt trusler via epost og her mener politiet å vite hvem som står bak. Den saken etterforskes også av PST.

Trusselsituasjonen førte til at alle inngangene til Stortinget ble stengt, kvartalet rundt bygningen ble sperret, og det var tungt væpnet politi i området. Spørretimen i Stortinget ble gjennomført som vanlig under politiaksjonen. (NTB)

24,6 %

Kino. Kinotallene for mars går oppover igjen - etter at færre benket seg i kinosalene i januar og februar. Det ble solgt 804.076 kinobilletter i forrige måned - mot 645.256 kinobilletter i mars 2023, melder bransjeorganisasjonen Film & Kino. Det er en oppgang på 24,6 prosent, og på høyde med mars 2019 - altså før pandemien. Januar og februar var derimot trege måneder, med en nedgang i kinobesøk på henholdsvis 23,7 og 11,5 prosent. (NTB)

Tiltalt for voldtekt og trusler i 1995

Krim. En mann er tiltalt for å ha voldtatt og truet kvinne med kniv i Bergen i 1995. Mannen skal ha slått og truet kvinnen med kniv mot hodet. Han erkjenner ikke straffskyld. Mannen skal blant annet ha holdt kvinnen fast og hindret henne i forlate rommet, står det i tiltalen. Kvinnen ble påført posttraumatisk stresslidelse etter hendelsen, ifølge tiltalen. - Min klient erkjenner ikke straffskyld, sier mannens forsvarer, Erik Johan Mjelde. (NTB)

Politiet har avsluttet hundesøk i nedbrent bygning i Bergen

Brann. Politiet brukte i formiddag hund for å søke etter mulige personer i brannruinene av «Belsenbygget» i Bergen. Søket ble i 11-tiden avsluttet, skriver Bergens Tidende. Brannen oppsto på i går i det såkalte Belsenbygget, som ble reist av tyskerne i starten av annen verdenskrig. Det var en stund fare for spredning til studentboligene og til en lagerhall i nærheten. - Det er et veldig vanskelig åsted å undersøke fordi det er så veldig utbrent, sier politi-overbetjent Therese Sagstad til avisen. Politiet vil nå ta stilling til om de går videre med krimi-

naltekniske undersøkelser.

Ingen kom til skade da det verneverdige bygget ble total-skadet. Hva som utløste branninfernoet, er fortsatt for tidlig å si, sier politiet. Det er også usikkert om det befant seg noen i bygningen, og krimteknikere og hund var på stedet for å lete gjennom brannruinene i morges. Skadene på fasadene på studentboligene som ligger like ved, er omfattende.

130 vinduer må byttes, pluss en rekke plater, sier styreleder Amalie Johnsen Lunde i studentsamskipnaden på Vestlandet. (NTB)

Mistenker brannstifting etter bilbrann i Oslo

Haugerud. Natt til torsdag brant det i to biler på Hauge-rud i Oslo. Brannvesenet slukket brannen etter kort tid, politiet mistenker brannstifting. En politipatrulje oppdaget natt til i går bilbrann i to biler på Haugerud. Første meldingene om brannen kom 02.46, 17 minutter senere meldte politiet at brannen var slukket.

- Det er skade på flere av de andre bilene som står tett parkert inntil de brennende bilene, forteller operasjonsleder i Oslo-politiet, Eirik Sannes. Sannes sier at en av

bilene som sto parkert i nærheten, har fått varmeskader. I tillegg er det sett mulige mindre varmeskader på andre biler.

- En av bilene er tauet inn til kriminalteknisk undersøkelse. Politiet holder alle muligheter åpne, men brannstifting er en av hypotesene, sier operasjonslederen. Han opplyser videre at politiet er i kontakt med to av bileierne.

I de første meldingene ble det meldt om spredningsfare til et parkeringsanlegg, men brannen ble slukket før det nådde parkeringsanleg-